
Zápis č. 031/19/RMČ 

* materiál obsahuje osobní údaje 

 

 

1/3 

 

 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

Rada městské části 

Zápis č. 031/19/RMČ ze dne 13.12.2019 
 

 

Přítomni:    5  

Omluveni:  0 

Hosté:         0    

Ověřovatelé zápisu: JUDr. Golas, p. Vokurka 

 

 

Navržený program 31. zasedání Rady MČ: 

 

1. Kontrola zápisů č. 27, 28 a 29 

2. Přiznání odměn ředitelkám příspěvkových organizací 

3. Příprava pro územní rozvoj 

4. Prodloužení termínu – TJ Sokol 

5. Oprava komunikace Pod Zámečkem u RD č.p. 72/16, Dolní Chabry 

6. Vypsání záměru na pronájem pozemku parc. č. 473/1, k.ú. Dolní Chabry 

7. Vyřazení majetku 

8. Zřízení věcného břemene na část pozemku parc. č. 1499/1, k.ú. Dolní Chabry - Uzavření 

Smlouvy o smlouvě budoucí 

9. Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě 

10. Kronika MČ 

11. Stanovení platových výměrů ředitelkám MŠ a ZŠ 

12. Informace 

 

Zasedání RMČ bylo zahájeno v 09:00 hod. 

 

Starostka přivítala přítomné na 31. zasedání a konstatovala, že Rada je usnášeníschopná 

v počtu čtyř členů. Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi JUDr. Golas a p. Vokurka. Starostka 

požádala o doplnění nebo stažení bodů z programu. Jelikož žádné připomínky nebyly, 

starostka požádala o hlasování programu. 

Hlasování:                     Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 1) Kontrola zápisů č. 27, 28 a 29 – bez připomínek. 

 

ad 2) Starostka přistoupila k druhému bodu programu – Přiznání odměn ředitelkám 

příspěvkových organizací. Rada po projednání přijala usnesení v tomto znění: Rada MČ 

Praha-Dolní Chabry souhlasí s přiznáním odměn ředitelkám příspěvkových organizací ZŠ 

Praha-Dolní Chabry, MŠ Bílenecké nám., MŠ Chaberáček a MŠ Beranov za příkladné plnění 

pracovních úkolů ve 4. čtvrtletí 2019 (období říjen - prosinec), a to ve výši, kterou stanoví 

neveřejná příloha tohoto usnesení. Odměny ředitelkám PO budou hrazeny ze mzdových 

prostředků a z fondů odměn zmíněných příspěvkových organizací v souladu s příslušnými 

prováděcími předpisy. 

Usnesení č. 265/19/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 



Zápis č. 031/19/RMČ 

* materiál obsahuje osobní údaje 

 

 

2/3 

 

 

ad 3) Starostka přistoupila k dalšímu bodu programu – Příprava pro územní rozvoj. Rada po 

projednání přijala usnesení v tomto znění: Rada MČ Praha-Dolní Chabry projednala a 

schvaluje zahájení přípravy „Dlouhodobého plánu rozvoje MČ Praha-Dolní Chabry“ a 

pověřuje 1. místostarostu ke všem úkonům souvisejících s přípravou a následně k vyhlášení 

záměru „Vypracování dlouhodobého plánu rozvoje MČ Praha-Dolní Chabry“. 

Usnesení č. 266/19/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 4) Starostka přistoupila k dalšímu bodu programu – Prodloužení termínu – TJ Sokol. Rada 

po projednání přijala usnesení v tomto znění: Rada MČ Praha-Dolní Chabry projednala a 

souhlasí s prodloužením termínu předložení vyúčtování poskytnutých finančních prostředků 

na opravu střechy Sokolovny. 

Usnesení č. 267/19/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 5) Starostka přistoupila k dalšímu bodu programu – Oprava komunikace Pod Zámečkem u 

RD č.p. 72/16, Dolní Chabry. Rada po projednání přijala usnesení v tomto znění: Rada MČ 

Praha-Dolní Chabry žádá TSK o opravu havarijního stavu v co nejkratším termínu a pověřuje 

starostku zasláním žádosti. 

Usnesení č. 268/19/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 6) Starostka přistoupila k dalšímu bodu programu – Vypsání záměru na pronájem pozemku 

parc. č. 473/1, k.ú. Dolní Chabry. Rada po projednání přijala usnesení v tomto znění: Rada 

MČ Praha-Dolní Chabry souhlasí s vypsáním záměru na pronájem pozemku parc. č. 473/1, 

k.ú. Dolní Chabry, o výměře 190 m2. 

Usnesení č. 269/19/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 7) Starostka přistoupila k dalšímu bodu programu – Vyřazení majetku. Rada po projednání 

přijala usnesení v tomto znění: Rada MČ Praha-Dolní Chabry schvaluje vyřazení majetku MČ 

na základě doporučení likvidační komise ze dne 11.11.2019 dle přiloženého soupisu, který je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

Usnesení č. 270/19/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 8) Starostka přistoupila k dalšímu bodu programu – Zřízení věcného břemene na část 

pozemku parc. č. 1499/1, k.ú. Dolní Chabry - Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí. Rada po 

projednání přijala usnesení v tomto znění: Rada MČ Praha-Dolní Chabry schvaluje zřízení 

věcného břemene na část pozemku parc. č. 1499/1, k.ú. Dolní Chabry,   a uzavření Smlouvy o 

smlouvě budoucí. Věcné břemeno spočívá ve vybudování části distribuční soustavy – 

podzemního vedení NN. Dále zmocňuje starostku k podpisu Smlouvy o smlouvě budoucí. 

Usnesení č. 271/19/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 9) Starostka přistoupila k dalšímu bodu programu – Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě. Rada 

po projednání přijala usnesení v tomto znění: Rada MČ Praha-Dolní Chabry schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 Příkazní smlouvy se společností DOST inženýring s.r.o., se sídlem 

Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré město, IČ: 07725477, a zmocňuje starostku k podpisu 

dodatku. 



Zápis č. 031/19/RMČ 

* materiál obsahuje osobní údaje 

 

 

3/3 

 

Usnesení č. 272/19/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 10) Starostka přistoupila k dalšímu bodu programu – Kronika MČ. Rada po projednání 

přijala usnesení v tomto znění: Rada MČ Praha-Dolní Chabry souhlasí s nabídkou Mrg. 

Trenklera, DiS ze dne 12.12.2019 na vytvoření kroniky MČ Praha-Dolní Chabry za rok 2020 

a zpětně dvou kronik za roky 2018 a 2019 a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Usnesení č. 273/19/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 11) Starostka přistoupila k dalšímu bodu programu – Stanovení platových výměrů 

ředitelkám MŠ a ZŠ. Rada po projednání přijala usnesení v tomto znění: Rada MČ Praha-

Dolní Chabry souhlasí se stanovením platových výměrů vč. příplatků za vedení a osobních 

příplatků ředitelkám MŠ a ZŠ, a to na základě zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce 

v platném znění a podle § 5 odstavec 5 nařízení vlády 341/2017 Sb., v platném znění a 

v souladu s Pravidly pro stanovení výše příplatku za vedení a poskytování osobního a 

zvláštního příplatku ředitelům mateřských a základních škol zřízených MČ Praha-Dolní 

Chabry od 01.01.2020. Platové výměry se stanoví ve výši uvedené v neveřejné příloze tohoto 

usnesení. 

Usnesení č. 274/19/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 12) Informace: 

- dokumentace Čeps. 

- smlouvy v rámci akce „Dostavba ZŠ“. 

 

Protože další připomínky nebyly, starostka zasedání v 12:00 hod ukončila. 

 

 

Ing. Barbora Floriánová                                podpis: ……………………………………..  

starostka MČ                                                      dne: ……………………….                                              

 

 

Ověřovatelé: 

 

JUDr. Milan Golas                                      podpis: ……………………………………..  

1. místostarosta MČ                                       dne: ………………………. 

         

 

Jan Vokurka                                                  podpis: ……………………………………. 

místostarosta MČ                                               dne: ………………………. 
 

 

 

 

 

 

 

Zápis vyhotovila dne 08.01.2020 L. Goldsteinová 

Originál zápisu uložen na ÚMČ v sekretariátu, č.d. 204/206  


